
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月25日　　午前09時00分 都市整備部都市政策課

行橋市緑の基本計画改定支援業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市全域

期間 平成30年 8月 1日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝日航洋㈱　九州空情支社　支社長　安藤　宏
樹

1        \12,900,000                   

㈱オリエンタルコンサルタンツ　九州支店　執
行役員九州支店長　薮内　一彦

2         \6,500,000                   落札

㈱協和コンサルタンツ　九州支社　支社長　齋
藤　直人

3         \9,800,000                   

玉野総合コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　山口　貴康

4        \20,000,000                   

パシフィックコンサルタンツ㈱　九州支社　支
社長　中野　卓朗

5         \9,150,000                   

㈱パスコ　福岡支店　支店長　冨岡　晃6         \9,900,000                   

復建調査設計㈱　九州支社　執行役員支社長　
三重野　秀信

7         \8,880,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オリエンタルコンサルタンツ　九州支店　執行役員九州支店長　薮内　一彦

福岡県福岡市博多区博多駅前三丁目２番８号

（２）落札額 （税抜）         \6,500,000

（税込）         \7,020,000 うち消費税相当額           \520,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月25日　　午前09時30分 都市整備部都市政策課

行橋市景観形成基本計画改定支援業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市全域

期間 平成30年 8月 1日　から　平成32年 3月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱オオバ　九州支店　支店長　益永　克人1         \7,800,000                   

㈱オリエンタルコンサルタンツ　九州支店　執
行役員九州支店長　薮内　一彦

2         \7,880,000                   

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠3         \8,000,000                   

第一復建㈱　代表取締役社長　田中　清4         \7,900,000                   

㈱パスコ　福岡支店　支店長　冨岡　晃5         \7,500,000                   落札

復建調査設計㈱　九州支社　執行役員支社長　
三重野　秀信

6         \9,200,000                   

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島
　宏治

7         \9,000,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱パスコ　福岡支店　支店長　冨岡　晃

福岡県福岡市博多区東比恵三丁目５番２号

（２）落札額 （税抜）         \7,500,000

（税込）         \8,100,000 うち消費税相当額           \600,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月25日　　午前10時00分 都市整備部土木課

橋梁長寿命化修繕計画更新業務（社会資本整備総合交付金事業）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市市内一円

期間 平成30年 8月 1日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱オオバ　九州支店　支店長　益永　克人1         \9,000,000                   

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠2         \8,300,000                   落札

産業開発コンサルタント㈱　代表取締役　力丸
　明徳

3         \9,000,000                   

第一復建㈱　代表取締役社長　田中　清4         \8,500,000                   

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久5         \8,670,000                   

復建調査設計㈱　九州支社　執行役員支社長　
三重野　秀信

6         \8,800,000                   

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島
　宏治

7         \9,000,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠

福岡県福岡市博多区博多駅東三丁目６番３号

（２）落札額 （税抜）         \8,300,000

（税込）         \8,964,000 うち消費税相当額           \664,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月25日　　午前10時30分 都市整備部土木課

橋梁補修設計業務委託（社会資本整備総合交付金事業　長丸橋外１橋）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市市内一円

期間 平成30年 8月 1日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱おのみち設計技術　代表取締役　尾道　一虎1         \7,480,000                   

国際航業㈱　福岡支店　支店長　有吉　誠2         \7,450,000                   

産業開発コンサルタント㈱　代表取締役　力丸
　明徳

3         \7,650,000                   

セントラルコンサルタント㈱　九州支店　取締
役支店長　小川　一郎

4         \7,700,000                   

第一復建㈱　代表取締役社長　田中　清5         \7,380,000                   落札

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久6         \7,570,000                   

メック㈱　代表取締役　髙瀬　義晴7         \7,550,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

第一復建㈱　代表取締役社長　田中　清

福岡県福岡市南区清水四丁目２番８号

（２）落札額 （税抜）         \7,380,000

（税込）         \7,970,400 うち消費税相当額           \590,400

（３）予定価格 （税抜）         \7,770,000

（税込）         \8,391,600 うち消費税相当額           \621,600

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月25日　　午前11時00分 都市整備部土木課

橋梁詳細設計業務委託（社会資本整備総合交付金事業　西宮市１号線）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市西宮市四丁目

期間 平成30年 8月 1日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

いであ㈱　九州支店　支店長　大石　敏1        \15,500,000                   落札

㈱オリエンタルコンサルタンツ　九州支店　執
行役員九州支店長　薮内　一彦

2        \16,280,000                   

㈱橋梁コンサルタント　西日本支社　支社長　
左藤　浩昭

3        \16,000,000                   

中央開発㈱　九州支社　支社長　髙田　誠4        \16,100,000                   

㈱トーニチコンサルタント　九州支店　支店長
　星野　彰男

5        \15,900,000                   

東亜建設技術㈱　代表取締役　藤田　茂久6        \16,080,000                   

日鉄鉱コンサルタント㈱　北九州営業所　所長
　中川原　卓

7        \16,200,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

いであ㈱　九州支店　支店長　大石　敏

福岡県福岡市東区東浜一丁目５番１２号

（２）落札額 （税抜）        \15,500,000

（税込）        \16,740,000 うち消費税相当額         \1,240,000

（３）予定価格 （税抜）        \16,338,000

（税込）        \17,645,040 うち消費税相当額         \1,307,040

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月25日　　午前11時30分 産業振興部農林水産課

海岸保全施設整備事業(老朽化対策)長寿命化計画策定委託(行橋地区)
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字沓尾・長井・蓑島

期間 平成30年 8月 1日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　北九州営業所　営
業所長　石﨑　康則

1        \13,390,000                   

基礎地盤コンサルタンツ㈱　九州支社　取締役
支社長　田上　裕

2        \13,800,000                   

㈱建設技術センター　北九州営業所　所長　井
津野　東一

3        \13,340,000                   

㈱五省コンサルタント　代表取締役　北山　斉4        \12,500,000                   落札

大日本コンサルタント㈱　九州支社　執行役員
支社長　井上　博之

5        \12,900,000                   

㈱ダイヤコンサルタント　九州支社　支社長　
田村　泰志

6                                     辞退

㈱中央技術コンサルタンツ　福岡支店　福岡支
店長　天辰　和弘

7        \12,900,000                   

日本海洋コンサルタント㈱　九州事務所　所長
　赤間　正幸

8        \13,000,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱五省コンサルタント　代表取締役　北山　斉

福岡県福岡市博多区下川端町９番１２号福岡武田ビル

（２）落札額 （税抜）        \12,500,000

（税込）        \13,500,000 うち消費税相当額         \1,000,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月25日　　午後01時30分 産業振興部農林水産課

水産物供給基盤機能保全事業　実施設計委託(蓑島)
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字蓑島

期間 平成30年 8月 1日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　北九州営業所　営
業所長　石﨑　康則

1         \5,700,000                   

㈱建設技術センター　北九州営業所　所長　井
津野　東一

2         \5,663,000                   

㈱五省コンサルタント　代表取締役　北山　斉3         \5,300,000                   落札

サンコーコンサルタント㈱　九州支社　支社長
　里見　武彦

4         \5,680,000                   

㈱三洋コンサルタント　九州支店　支店長　西
井　康浩

5         \5,440,000                   

三洋テクノマリン㈱　九州支社　支社長　山地
　定明

6         \5,500,000                   

大日本コンサルタント㈱　九州支社　執行役員
支社長　井上　博之

7         \5,710,000                   

㈱中央技術コンサルタンツ　福岡支店　福岡支
店長　天辰　和弘

8         \5,550,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱五省コンサルタント　代表取締役　北山　斉

福岡県福岡市博多区下川端町９番１２号福岡武田ビル

（２）落札額 （税抜）         \5,300,000

（税込）         \5,724,000 うち消費税相当額           \424,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,910,000

（税込）         \6,382,800 うち消費税相当額           \472,800

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月25日　　午後02時00分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（西泉七丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市西泉七丁目

工事期間 平成30年 8月 1日　から　平成30年 9月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1         \4,840,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2                                     辞退

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春3         \4,890,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市4         \4,950,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明5                                     辞退

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　浦松　雅博6                                     辞退

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫7         \4,830,000                   落札

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫

行橋市西泉七丁目６番６号

（２）落札額 （税抜）         \4,830,000

（税込）         \5,216,400 うち消費税相当額           \386,400

（３）予定価格 （税抜）         \4,990,000

（税込）         \5,389,200 うち消費税相当額           \399,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,480,000

（税込）         \4,838,400 うち消費税相当額           \358,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月25日　　午後02時30分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（北大野井）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字大野井

工事期間 平成30年 8月 1日　から　平成30年 9月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         \4,530,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和2         \4,520,000                   落札

浜田ポンプ　代表者　浜田　麗子3                                     辞退

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴4                                     辞退

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）         \4,520,000

（税込）         \4,881,600 うち消費税相当額           \361,600

（３）予定価格 （税抜）         \4,540,000

（税込）         \4,903,200 うち消費税相当額           \363,200

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,070,000

（税込）         \4,395,600 うち消費税相当額           \325,600



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月25日　　午後03時00分 教育委員会教育部防災食育センター

行橋市防災食育センター厨房内雑排水管点検清掃業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市東大橋６丁目８番１号

期間 平成30年 8月 1日　から　平成30年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1           \580,000                   落札

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司2           \650,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆3           \750,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴4           \850,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三5           \610,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）           \580,000

（税込）           \626,400 うち消費税相当額            \46,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月25日　　午後03時30分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事(南大橋四丁目)
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市南大橋四丁目

工事期間 平成30年 8月 1日　から　平成30年 9月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

1         \3,920,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆2         \3,960,000                   くじ引き

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣3         \3,950,000                   無効

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆4         \3,920,000                   無効

本郷設備工業　代表者　本郷　和男5         \3,960,000                   落札　くじ引き

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

本郷設備工業　代表者　本郷　和男

行橋市南大橋一丁目３番２７号

（２）落札額 （税抜）         \3,960,000

（税込）         \4,276,800 うち消費税相当額           \316,800

（３）予定価格 （税抜）         \4,410,000

（税込）         \4,762,800 うち消費税相当額           \352,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,960,000

（税込）         \4,276,800 うち消費税相当額           \316,800


